[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 214/2021 - 15/03/2021 12:05

INDICAÇÃO Nº ____/2021

Araçariguama, 15 de Março de 2021
Solicito a Prefeitura Municipal, “Que seja procedido a instalação de um ponto de água, no centro turístico Cine Avião”.
Senhor Presidente

“INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, No sentido que seja procedida a instalação de um ponto de água no centro turístico Cine Avião”.

JUSTIFICATIVA
O ponto turístico de Araçariguama “Cine Avião’’ e freqüentado diariamente por turistas e munícipes da nossa cidade, a reclamação constante por falta de água chegou nesse Nobre vereador Celso Ursulino, sendo o dever de ele cumprir com o pedido do povo, pedimos que o setor competente pudesse atender junto ao Nobre essa demanda da população.
Celso Ursulino

 Vereador
_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br